
令和３年８月１０日 

幹事報告（２５４４回） 

 

● ８月６日（金）に岩田会員のご母堂様がご逝去されました。 

衷心より、ご冥福をお祈り申し上げます。 

なお、岩田会員からご家族での密葬と承りましたので、失礼ながら、生花と弔電のみお送り

致しました。 

 

● ８月１７日（火）は特別休会です。 

 

● ８月２１日（土）『納涼例会』は中止となりました。 

２１日（土）は２４日（火）からの例会変更でしたが、中止となったため振替開催はなく、 

２４日（火）も例会休会となります。 

 

● 次回例会は８月３１日（火）『プログラム卓話』です。 

 新会員卓話 毛利 高久君  

 

● ８月のロータリーレートは１ドル＝１１０円となります。 （参考：７月 １１１円） 

 

● ガバナー事務所 夏季休暇 ８月１２日（木）～１６日（月） 

  ガバナーエレクト事務所 夏季休暇 ８月１０日（火）～１３日（金） 

  羽島 RC事務局は８月１１日（水）～１６日（月） 

 

● 只今回覧しております内容をお知らせします。 

 ①９月７日（火）夜間例会出欠名簿 

 

≪第２回 理事役員会承認事項≫ 

１）９月の例会プログラムについて 承認     百万ドルの食事日・・・９月２１日（火） 

 

２）夜間例会 例会費・ご案内について   承認 

例会費については、今年度予算に特別枠を設けておりますが、超過分は各位の預託金より徴

収させていただきます。 

なお、夜間例会の主旨は、会員増強の一方策として開催いたしますので、勧誘推進をお願い

致します。 

また、新会員候補者をお招きする場合は「ご招待」と致します。お決まりの場合は、早めに

幹事または事務局までご一報ください。 

第２５４７回 

９月 ７日（火） 

『友愛例会』 夜間例会                 

＊お祝い行事     

◎例会後 第３回理事役員会     

第 2548回 

 ９月１２日（日） 
『バーベキュー家族例会』アンバイエ（伊自良キャンプ場）検討中 

 ９月１４日（火）  例会変更 １２日（土）へ        

第２５４９回 

 ９月２１日（火） 

『クラブフォーラム』国際奉仕   

 羽島市役所企画部市民協働課 市民協働係 上野 健太様 

第２５５０回 

９月２８日（火） 

『プログラム卓話』              

 社会福祉法人 長良福祉会 アンダンテ 施設長 渡辺 美輝子様 


